
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. september 1998.a nr 2566 

Muudatused Tartu linna 
1998. a eelarves 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a 
eelarv e kinnitamine" p 3 ja p 7 seoses Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a otsuse nr 221 
täitmisega ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha linna 1998. a täpsustatud eelarves järgmised muudatused: 
1.1. Linnaplaneerimise osakond 

osa ptk § 
79 12 01 

1.2. Linnavarade osakond 
79 12 02 
79 59 01 
79 59 01 

1.3. Ettevõtluse osakond 
70 10 04 

70 20 02 

art summa (krooni) 
44 (Territoriaalne planeerimine) - 21 520 

44 + 21 520 
73 (Antoniuse õu) -146 480 
73 (Ülikooli, Munga, Rüütli ja Gildi 

tänavatega piirnev maa-ala) + 146 480 

11 töötasu -122 917 
13 lepinguline töötasu - 4 000 
16 hüvitused + 114 100 
21 sotsiaalmaks - 4230 
31 kantseleikulud - 12 000 
35 auto ülalpidamiskulud - 4 000 

kokku - 33 047 

36 lähetused - 6117 
49 muud kulud -383 886 
57 rahvusvaheliste org-de liikmemaks - 2291 

kokku - 392 294 



2 

1.4. Kantselei 
70 04 01 

70 20 01 

11 töötasu + 8 817 
13 lepinguline töötasu + 4 000 
21 sotsiaalmaks + 4230 
31 kantseleikulud + 12 000 
35 auto ülalpidamiskulud + 4 000 

kokku + 33 047 

36 lähetused + 6117 
49 muud kulud + 383 886 
57 rahvusvaheliste org-de liikmemaks + 2291 

kokku + 392 294 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea 

  
linnasekretär 


